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УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

Колекторски систем и пречистителна
 станица за отпадни води на град Велес
 со пристапен пат

 КО Велес, Oпштина Велес

ОПШТИНА ВЕЛЕС
ул.Панко Брашнар  бр.1, Велес

 СОРАБОТНИК

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР

 Граница на плански опфат 130 318,60м2/13,03ха

Е1.6 Е1.6 Канализациска инфраструктура ПСОВ

Е1.1

Планирана акумулација Бабуна 2

Постоечка железница

Постоечки регионален пат

Постоечки земјен пат

Планиран нафтовод АМБО

Планирана акумулација Бабуна 2

Планиран нафтовод АМБО

Е1.13 Фотоволтаици - 28394.68 m2( 21,78%)

Планиран колектор ПСОВ-испуст - 757.51 m'

 Планиран колектор потисен до ПСОВ - 1042.10 m'

Е1.1 Локални патишта - 3104,60 m2 (2,38%)
Е1.6 - Канализациска инфраструктура

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ   100%

           98819,32м²/9,88ха   75,84%

           ParametriPovr{ina

1042,10Povr{ina za gradba /  m' (потисен колектор)

E1.1 - izgradena povr{ina  m2

Procent na izgradenost            100

површина
за градење

  100%ПРОЕКТЕН ОПФАТ

УРБАНИСТИЧКО ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Намена на површини            класа на
          намена

1735,01

ред.бр.

1.2

1
1.1

процент

КОРИДОР

шифра m2

Шахти
        Е1.6

3196,20

14

2,45

Испусен колектор1.3

   130318,60

Потисен колектор
1415,06

Испуст1.4 32,13
ПСОВ2 95623,12 73,39

КОМПЛЕМЕНТАРНИ НАМЕНИ
Фотонапонски електрани3 28394,68 21,78

Локални патишта4 3104,60 2,38

Povr{ina za gradba /  m' (испусен колектор)
757,51

3104,60

           130318,60м²/13,03ха

        Е1.13

        Е1.1

%

Е1.13 - Фотоволтаични електрани            28394,68м²/2,83ха   21,78%
Е1.1 - Локални патишта           3104,60м² / 0.31ха   2.38%

692Povr{ina za gradba /  m' (сервисен пат)

28394,68

E1.6 - izgradena povr{ina  m2 98819,32

E1.13 - izgradena povr{ina  m2

Влез во ПСОВ

Влез кон ПСОВ

03-ПП-24


